

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **250 Kacper Pietrusiński**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

250 Kacper Pietrusiński



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **250 Kacper Pietrusiński**



Majdan, woj. mazowieckie

Kacper urodził się z wielotorbielowatością nerki lewej, ostrą niewydolnością oddechową oraz wylewem do mózgu. Sama diagnoza lekarzom zajęła dwa lata, które były najgorszymi w naszym życiu. Lekarze debatowali a choroba postępowała. Zajęła już nie tylko lewą nerkę, ale i moczowód sięjąc spustoszenie w organizmie Kacpra.



Ciągły strach o życie dziecka, ciągłe pobyty w szpitalu i rozłąka z rodzeństwem i rodziną – tak wyglądała nasza rzeczywistość w tamtym czasie. Wielokrotne infekcje dróg oddechowych spowodowanych zainfekowaną nerką doprowadziły do tego, że Kacperek żyje obecnie tylko z jedną, a przebieg choroby przez te dwa lata doprowadził do zniszczenia organizmu i innych chorób, z którymi walczymy do dziś. Codzienna walka z niezręcznością ruchową i ostrymi zaburzeniami mowy, nawracające choroby układu oddechowego spowodowane niską odpornością, zaburzeniami ruchu i słuchu sprawiają, że ta walka jest trudna i nierówna. Na stałe przyjmuje leki i potrzebuje rehabilitacji zarówno ruchowej jak i logopedycznej, bo to co nam oferuje Narodowy Fundusz Zdrowia to zdecydowanie za mało. Kosmiczne sumy też idą na same dojazdy do specjalistów - paliwo niestety nie tanieje. Do rehabilitantów musimy dojechać sami (na dodatkowe zajęcia ruchowe znajdujące się w odległym mieście)a od września będziemy też brali udział w zajęciach wczesnego wspomagania rozwoju nie tylko w szkole, ale także poza nią. Jesteśmy pod stałą opieką poradni: audiologiczno-foniatrycznej, neurologicznej, nefrologicznej, rehabilitacji ruchowej, otolaryngologicznej, logopedycznej i pacjentami Centrum Zdrowia Dziecka w Międzylesiu oraz Ośrodka Patologii Słuchu w Kajetanach. Została zdiagnozowana afazja i obniżone napięcie mięśniowe. Zbieramy pieniądze na leczenie, stałe zabiegi, rehabilitację. Potrzebujemy stałych zabiegów SI, rehabilitacji logopedycznej oraz słuchowych. Obecnie już nie przysługuje nam darmowa rehabilitacja. Edukacja wczesnoszkolna się skończyła i Kacper idzie do pierwszej klasy. Potrzebujemy dodatkowych środków na rehabilitację, zajęcia logopedyczne, rehabilitację ręki, SI i wspomagania ruchowego. Tu zwracamy się do Was jako do naszych Aniołów. Prosimy o 1,5 % podatku oraz o darowizny, które przeznaczymy na leczenie i rehabilitację syna. Dlatego prosimy Was o cegiełkę. Każda pomoc się liczy i jesteśmy stokrotnie wdzięczni.

Rodzice Kacpra



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 250
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie udzielenia przepisów oraz wypłacili kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wybrana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zdedukowaniu dla podatnika obowiązkowych w odn.
149. Cel recepcyjny 1,5% 250 KACPER PIETRUSIŃSKI	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

